ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 242/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 08 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về viêc̣ tuyển dụng công nhân

Kính gửi:  Cán bộ Đài truyền thanh xã .

 Thực hiện Công văn số 189/LĐTBXH-XH ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Phòng

Lao động Thương binh & Xã hội thị xã Hương Trà về việc hỗ trợ thông báo tuyển công

nhân.

 Nhằm giải quyết việc làm trên địa bàn UBND xã Hải Dương thông báo về việc

tuyển dụng công nhân của Công ty TNHH JOINTWELL (thông báo tuyển dụng công

nhân kèm theo).

 Vậy, UBND xã Hải Dương kính thông báo đến toàn thể lao động trên địa bàn

được biết để làm hồ sơ./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên (để thông báo);

- Trang TTĐT xã;

- Lưu. VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Dảnh

		2021-04-08T16:32:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!